[image: image1.jpg]

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» декабря 2019 года

                              № 28-п

О  предоставлении разрешений

на условно разрешенный вид

использования земельного участка
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний по проектам градостроительных решений на территории муниципального образования город Сорск», утверждённым решением Совета депутатов города Сорска от 28.09.2010 г. № 465, решением Совета депутатов города Сорск от 20.12.2011 г. № 642 «Об утверждении «Правил землепользования и застройки городского округа город Сорск Республики Хакасия», статьей 10 Устава муниципального образования город Сорск, рассмотрев заключение комиссии по Правилам землепользования и застройки города Сорска по вопросу о предоставлении разрешений на условно разрешённый вид использования земельных участков от 17.12.2019 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить Казазаеву Владимиру Афанасьевичу, Казазаевой Валентине Викторовне и Казазаеву Юрию Владимировичу разрешение на условно разрешённый вид использования земельного участка – блокированные двухквартирные жилые дома с приквартирными участками, площадью 713 кв. м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, городской округ город Сорск, город Сорск, ул. 50 лет Октября, земельный участок N 8/1, в границе территориальной жилой зоны Ж2с (зона существующей застройки малоэтажными многоквартирными жилыми домами), категория земель – земли населённых пунктов.
2. Предоставить Шишкиной Людмиле Геннадьевне разрешение на условно разрешённый вид использования земельного участка – блокированные двухквартирные жилые дома с приквартирными участками, площадью 605 кв. м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, городской округ город Сорск, город Сорск, ул. 50 лет Октября, земельный участок N 8/2, в границе территориальной жилой зоны Ж2с (зона существующей застройки малоэтажными многоквартирными жилыми домами), категория земель – земли населённых пунктов.
3. Настоящее постановление направить для опубликования в информационный бюллетень «Сорский городской вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска в сети «Интернет».
4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя Отдела по УМИ г. Сорска О.В. Ищенко.

Глава города Сорска                                                               В.Ф. Найденов
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ  ПАЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ГЛАВА ГОРОДА СОРСКА